

**Constructii provizorii din containere
modulare cu spatii administrative si de
cazare, situat in mun. Balti str. Stefan cel
Mare si Sfint, 117**

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse № 1-1

Lucrari de demolare

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz: 127 868,76 lei

Întocmit in prețuri curente:

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1-1:						

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	17,19	48,28	829,93
2.	7123010010200	Betonist	h-om	128,48	48,28	6 203,01
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	30,81	48,28	1 487,51
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	195,50	48,28	9 438,74
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	356,80	48,28	17 226,30
Total manopera						35 185,49

Materiale:

1.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,606	20,00	32,12
2.	4100126202818	Apa	m3	7,006	20,00	140,12
Total materiale de construcții						172,24

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	172,825	25,00	4 320,62
2.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	23,466	25,00	586,65
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	9,48	1,50	14,22
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,95	1,50	5,92
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,259	650,00	2 768,54
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,755	500,00	877,50
7.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	9,645	500,00	4 822,40
8.	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	12,224	25,00	305,60
9.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	184,067	25,00	4 601,67
10.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	30,648	500,00	15 323,75
11.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	60,28	350,00	21 098,16
Total utilaje de construcții						54 725,08

Total	lei	90 082,81
CASM	24 %	8 444,52
Total		98 527,33
Cheltuieli de regie	5 %	4 926,37
Total		103 453,70
Beneficiu de deviz	3 %	3 103,61

Total		106 557,30
TVA	20 %	21 311,46
Total deviz:		127 868,76

Întocmit:

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat:

(funcția, semnătura, numele, prenumele)